

0003.7.2019

Kłodzko, dnia 11.02.2019 r.

Radny Rady Miejskiej

w Kłodzku

Stanisław Bartczak



Burmistrz Miasta Kłodzka

za pośrednictwem Przewodniczącej

Rady Miejskiej w Kłodzku

Interpelacja

W związku z pytaniami wyborców zainteresowanych tematyką funkcjonowania Gminy Miejskiej Kłodzko oraz Zakładu Administracji Mieszkaniami Gminnymi Gminy Miejskiej Kłodzko Spółka z o. o. , proszę o udzielenie informacji w poniższych kwestiach :

1. Proszę podać, czy do umowy o zarządzanie gminnym zasobem komunalnym lokali mieszkalnych i użytkowych, zawartej w dniu 29 grudnia 2017 r. pomiędzy Gminą Miejską Kłodzko, a Zakładem Administracji Mieszkaniami Gminnymi Gminy Miejskiej Kłodzko Spółka z o. o., zostały sporządzone i podpisane jakiegokolwiek aneksy ? Jeżeli tak, to proszę podać daty ich podpisania oraz w sposób zwięzły przedstawić, czego dotyczyły i jakie zmiany wprowadzały do umowy.
2. Proszę podać - według stanu na dzień 30.06.2017 r. - stawkę, która była płacona przez Gminę Miejską Kłodzko (liczoną od metra kwadratowego zarządzanej powierzchni) z tytułu zarządzania gminnymi lokalami

mieszkalnymi oraz socjalnymi Zakładowi Administracji Mieszkaniami Gminnymi Gminy Miejskiej Kłodzko Spółka z o. o.

3. Proszę podać - według stanu na dzień 30.06.2018 r. - stawkę, która była płacona przez Gminę Miejską Kłodzko (liczoną od metra kwadratowego zarządzanej powierzchni) z tytułu zarządzania gminnymi lokalami mieszkalnymi oraz socjalnymi Zakładowi Administracji Mieszkaniami Gminnymi Gminy Miejskiej Kłodzko Spółka z o. o.

4. Proszę podać, czy w okresie od dnia 01.01.2017 r. do dnia 11.02.2019 r. ulegała zmianie stawka, która była płacona przez Gminę Miejską Kłodzko (liczoną od metra kwadratowego zarządzanej powierzchni) z tytułu zarządzania gminnymi lokalami mieszkalnymi oraz socjalnymi Zakładowi Administracji Mieszkaniami Gminnymi Gminy Miejskiej Kłodzko Spółka z o. o. Jeżeli uległa zmianie, to proszę podać daty, od których obowiązywały poszczególne stawki wraz z ich konkretną wysokością.

5. Proszę podać kwotę jaką zapłaciła Gmina Miejska Kłodzko na rzecz Zakładu Administracji Mieszkaniami Gminnymi Gminy Miejskiej Kłodzko Spółka z o. o. z tytułu zarządzania gminnymi lokalami mieszkalnymi oraz socjalnymi za okres od dnia 01.01.2017 r. do dnia 31.12.2017 r.

6. Proszę podać kwotę jaką zapłaciła Gmina Miejska Kłodzko na rzecz Zakładu Administracji Mieszkaniami Gminnymi Gminy Miejskiej Kłodzko Spółka z o. o. z tytułu zarządzania gminnymi lokalami mieszkalnymi oraz socjalnymi za okres od dnia 01.01.2018 r. do dnia 31.12.2018 r.

7. Proszę dołączyć do odpowiedzi na niniejszą interpelację kserokopię umowy o zarządzanie gminnym zasobem komunalnym lokali mieszkalnych i użytkowych, zawartej w dniu 29 grudnia 2017 r. pomiędzy Gminą Miejską Kłodzko, a Zakładem Administracji Mieszkaniami Gminnymi Gminy Miejskiej Kłodzko Spółka z o. o. wraz z kserokopiami ewentualnych aneksów.

Radny Rady Miejskiej

w Kłodzku

H. Borkowski